
 

 

УЖГОРОДСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

  

ДДЕЕППААРРТТААММЕЕННТТ    ММІІССЬЬККООГГОО    ГГООССППООДДААРРССТТВВАА  
  

Н А К А З 
 

 

22.12.2020 р.       № 282 

м. Ужгород 

 

Про намір передачі в оренду майна 

та включення об’єкту до Переліку першого типу 

 

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна» 

та Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, з метою 

підвищення ефективності використання об’єктів комунальної власності     - 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Передати в оренду з проведенням електронного аукціону торговий павільйон 

автозупинки-комплексу площею 15,2 кв. м. за адресою: м. Ужгород, пр. Свободи (біля 

автовокзалу). 

2.  Включити вказаний об’єкт оренди до Переліку першого типу. 

3.  Визначити строк оренди об’єкта - 5 років. 

4.  Встановити наступні умови оренди майна: 

- після укладання договору оренди, Орендар зобов’язаний не пізніше ніж через 

три місяці здійснити за власний рахунок реконструкцію автозупинки-комплексу 

відповідно до ескізного проєкту, розробленого за рахунок Орендаря у встановленому 

законом порядку; 

- Орендар здійснює страхування об’єкта оренди на користь Орендодавця 

відповідно до Порядку; 

- крім орендної плати, Орендар сплачує за послуги з прибирання території, за 

комунальні послуги, вивіз сміття тощо; 

- Орендар забезпечує охорону об’єкта та інші експлуатаційні послуги; 

- капітальний та поточний ремонт здійснюється за рахунок Орендаря за 

погодженням з Орендодавцем. 

5.  Затвердити оголошення про проведення аукціону на право оренди майна 

згідно з додатком та розмістити в електронній торговій системі у строки, визначені 

законодавством. 

6.  Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління майном 

– Тетяну Полтавцеву. 

 

 

Директор департаменту  Володимир БАБИДОРИЧ 

 


